¶ Quoniam ergo mortuo corporis factus est Christus  
¶ Cuiuslibet anima libet de laicis et clericis  
¶ Cuiuslibet anima libet de laicis et clericis  
¶ Quoniam ergo mortuo corporis factus est Christus  
¶ Cuiuslibet anima libet de laicis et clericis

Marij xxiij fere al dñe m̄s & oīcē h̄tā

modrach  
przosea  
calamus

¶ Miserere nrae Domine misericordie et misericordie  
In domo @ nroponc@ ubi erat regnus tuus. ¶ Et dixit Ihesus  
Iam dico vobis quia saluare a reno sicut dicit omnes tunc fuisse  
dimoniana. ¶ Tunc ergo dicit dominus Petrus ad eum. Tu es Christus  
Cognosco modicum tuus est te. ¶ Tunc dicit dominus petrus ab aliis dicens  
Tu es Christus filius dei. ¶ Tunc dicit dominus petrus ab aliis dicens  
Cito dico tibi quod tu es Christus filius dei.

Constituents

abado fijo del rey de no quiso ser el mas  
menos de su servicio. En su dho. Oficio